

KIRLOSKAR ELECTRIC COMPANY LTD.,

Sect./17/2019-20 August 17, 2019

The Secretary,

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol – KECL Series – EQ

BSE LTD.,

Stock Exchange Towers, Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 051 Scrip Code 533193 Scrip ID KIRELECT

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of financial results;

Ref: Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015;

Please find enclosed a copy of Ind AS compliant unaudited standalone and consolidated financial results of the company for the quarter ended June 30, 2019 published in the following newspapers;

- 1. Business standard (all edition having wide circulation);
- 2. Kannada Prabha;

This is for your information.

Thanking you

Yours faithfully for Kirloskar Electric Company Limited

K S Swapna Latha

Sr. General Manager - Legal & Company Secretary

Encl: a/a

KIRLOSKAR ELECTRIC COMPANY LIMITED

REGD OFFICE: NO.19, 2ND MAIN ROAD, PEENYA 1ST STAGE, PHASE-1, PEENYA, BENGALURU-560 058.

CIN: L31100KA1946PLC000415 Phone: 080 28397256, Fax: 28396727

E mail: investors@kirloskarelectric.com; Website: www.kirloskar-electric.com EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019.



(₹in Lakhs)

Г	. Particulars	Standalone				Consolidated			
SL		Quarter ended			Year ended	Quarter ended			Year ended
		June 30-2019	Mar - 31-2019	June-30-2018	Mar-31-2019	June-30-2019	Mar-31-2019	June-30-2018	Mar-31-2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	7,197	13,539	8,714	35,659	7,197	13,539	8,714	35,678
2	Net profit / (loss) from ordinary activities after tax	(1,410)	(688)	(1,678)	(6,733)	(1,706)	(1,456)	(2,005)	(7,665)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(1,410)	(688)	(1,678)	(6,733)	(1,706)	(1,456)	(2,005)	(7,665)
4	Equity share capital	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641
5	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
	Balance Sheet of previous year)								
6	Earnings per share (EPS) (Rs)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)
а	Basic EPS before extra ordinary items (not annualised)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)
b	Diluted EPS before extra ordinary items (not annualised)								
С	Basic EPS after extra ordinary items (not annualised)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)
d	Diluted EPS after extra ordinary items (not annualised)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)

Note:

- 1. The above unaudited standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 14, 2019.
- 2. The unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 have been subject to limited review by its Statutory auditors.
- 3. The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the audited financial results are available on the stock exchange websites. (www.bseindia.com, ww.nseindia.com) and also on the company's website (http://www.kirloskarelectric.com/investors/investors-information/financial.html)

Place: Bengaluru Date: August 14, 2019 VIJAY R KIRLOSKAR Executive Chairman

ಕಿರ್ಲೇಸ್ತರ್ ಎಲೆಕ್ಟಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L31100KA1946PLC000415.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸಂ.19, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೀಣ್ಯ 1ನೇ ಸ್ಪೇಚ್, ಫೇಸ್-1, ಪೀಣ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 058. ದೂರವಾಣಿ : 080 28397256 ; ಫ್ಯಾಕ್ : 080 28396727 . ಇ ಮೇಲ್ : investors@kirloskarelectric.com ವೆಚಸ್ಥೆ ಟ್ : www.kirloskar-electric.com 30ನೇ ಜೂನ್ 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ.



ŧ.	ವಿವರಗಳು	ಸ್ತನಾಮರ್ಥ್ಯ				ಸಮಗ್ರಿತ			
ಸಂ		ತೈಮಾಸಿಕ್ಕ್ ಕೊನೆಗೊಂಡವು			ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡವು			ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
		ಜೂನ್ 30, 2019	ಮಾರ್ಚ್ 31,2019	ಜೂನ್ 30, 2018	ಮಾರ್ಚ್ 31,2019	ಜೂನ್ 30, 2019	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019	ಜೂನ್ 30, 2018	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019
		ಅಪರಿಕೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಕೋಧಿತ	ಅಪರಿಕೋಧಿತ	ಅಪರಿಕೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಕೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	7,197	13,539	8,714	35,659	7,197	13,539	8,714	35,678
2	ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಚಟುವಟಕೆಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ)	(1,410)	(688)	(1,678)	(6,733)	(1,706)	(1,456)	(2,005)	(7,665)
3	ಅವಧಿಗಾಗಿನ ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(1,410)	(688)	(1,678)	(6,733)	(1,706)	(1,456)	(2,005)	(7,665)
4	ಈಕ್ತಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡ'ವಾಳ	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641	6,641
5	ಮೀಸಲುಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಪಟ್ಟಿ (ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಷೀಟ್) ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಪುನರ್ ಮೌಲಿತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ఎనోచ	ఎనోచ	ಎನ್ ಎ	ಎನ್ಎ	ఎనోఎ	ఎనోచ	ఎ నో ఎ	ಎನ್ಎ
6	ಷೇರೊಂದಕ್ಕೆ ಗಳಿಕೆ (ಇಪಿಎಸ್) (ರೂ)								
۵	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಮೂಲ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)
ಬಿ	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಸಾರ ಇಳಿಸಿದ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)
۵	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಮೂಲ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)
a	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚೆ ಸಾರ ಇಳಿಸಿದ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(2.12)	6.30	(2.53)	(2.81)	(2.57)	5.14	(3.02)	(4.21)

- 1. ಮೇಲಿನ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಕಮಿಟಿಯು ಪರಾಮರ್ಶನೆ ನಡೆಸಿದೆ ಮತ್ತು ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2019 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದೆ.
- 2. ಜೂನ್ 30, 2019 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಕೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಶಾಸನಬದ್ದ ಪರಿಶೋಧಕರ ಪರಮಾರ್ಶನೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ.
- 3. ಮೇಲಿನವು ಜೂನ್ 30, 2019 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ವಿವರವಾದ ಸ್ವಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಂಶವಾಗಿದೆ. 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ 33ರಡಿ, (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣಾ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ನಲ್ಲಿ ಫೈಲ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಜ್ ನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ (www.bseindia.com, www.nseindia.com) ಅಲ್ಲದೇ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ (http://www.kirloskar-electric.com/investors/investors-information/financial.html) ಗಳಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯ ವಿರುತ್ತದೆ.

ಸಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ 14, 2019

ವಿಜಯ ಆರ್. ಕಿರ್ಲೋಸರ್ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ

